藤沢市剣道連盟
各支部　各位

表題の件に付きまして、従来、会員登録料は各申込み書類と共に伊澤スポーツまで納めていましたが、
2018年度より会員登録用の各口座を設け運用しています。
お手数ですが下記の通り、指定口座に振込みを済ませ各書類一式の提出をして下さい。

記

１．神奈川県剣道連盟、藤沢市剣道連盟の会員登録について
1級、段位、称号保有者は、会員登録をして下さい。
会員登録は、各年度毎に各支部・学校を通して県登録料と市登録料を納入して下さい。

1-1） 会員登録料 (単位：円)

1-2） 銀行名　　：　三井住友銀行　藤沢支店
口座名　　：　藤沢市剣道連盟　会員費口

藤沢市藤沢438-1（0466-26-3411）

２．会員登録申込書と会員登録名簿の提出
振込書のコピーを添付して短冊、各書類と共に伊澤スポーツまで提出して下さい。

・会員登録料 →本紙、振込書のコピー、会員登録名簿を提出
（会員登録申込書） 　　（振込書はスマホ等で履歴を残して下さい。）

・会員登録名簿 →本紙を印刷してCDにデータを入れて提出して下さい。

５．申込期日　　２０２０年　３月　２０日（金）
　※2020年3月20日(金)迄に振込を済ませて各書類一式を提出して下さい。
  ※学校関係は2020年4月6日（月）迄とする。

６．その他
１） 振込人は、支部名、振込者を記入して下さい。
２） 振込は、各支部・学校毎での振込とする。個人での申し込みは伊澤スポーツまで
３） 振込手数料については別紙参照
４） 各書類一式は、伊澤スポーツまで提出して下さい。 以上

合　　計 6,000 4,000 1,500

店番号 口座番号 ←会員登録専用口座
　　会員登録はこちらの口座へ346 7782741

令和2年2月16日（日）
藤沢市剣道連盟事務局

県登録料

市登録料 1,000 1,000 500

称号保有者 一般（大学生含む） 中・高校正
5,000 3,000 1,000

会員登録料の振り込みについてご案内

藤沢市剣道連盟
各支部　各位

　　表題の件に付きまして、従来、審査料料、短冊・書類一式は伊澤スポーツまで納めて
　　いましたが、2018年度より会員登録用の各口座を設け運用しています。
　　お手数ですが下記の通り指定口座に振込みを済ませ各書類一式の提出をして下さい。

記

１．1級、初段～五段、審査料 (単位：円)

段位 １級 初段 二段 三段 四段 五段
1,000 5,000 6,000 7,000 12,000 14,000

再受審 - (3,000) (4,000) (5,000) (8,000) (9,000)
（　　）の金額は、形・学科の再受審者

２．六段～八段、審査料 (単位：円)

段位 六段 七段 八段
16,000 18,000 21,000

※実技合格・剣道形不合格者の再受審は、全剣連より直接

　　本人へ連絡があります。

2-1） 銀行名　　：　三井住友銀行　藤沢支店
口座名　　：　藤沢市剣道連盟　審査料口

藤沢市藤沢438-1（0466-26-3411）
３．会員登録申込書と審査会受験者申込連名簿の提出

振込書のコピーを添付して短冊、各書類と共に伊澤スポーツまで提出して下さい。

・審査料 →本紙、振込書のコピー、短冊を提出
（申込連名簿） 　　（振込書はスマホ等で履歴を残して下さい。）

４．申込期日　　２０２０年　３月　２０日（金）
　※2020年3月20日迄に振込を済ませて各書類一式・短冊を伊澤スポーツまで
　　提出して下さい。

５．その他
１） 振込人は、支部名、振込者を記入して下さい。
２） 振込は、各支部・学校毎での振込とする。個人での申し込みは伊澤スポーツまで
３） 振込手数料については別紙参照
４） 各書類一式は、期日まで伊澤スポーツへ提出して下さい。

以上

令和2年2月16日（日）
藤沢市剣道連盟事務局

審査料の振り込みについてご案内

店番号 口座番号 ←審査会専用口座
　　審査会はこちらの口座へ346 7782730

1 会員登録 →

※支部名、学校名振込者を
　　記入して振込

※振込書を添えて提出（コピー可）

※剣道手帳のコピーは不要

2 審査関係 →

※支部名、学校名振込者を
　　記入して振込

※振込書を添えて提出（コピー可）

※1.2項での振込は、各支部・学校毎での振込とする。個人での申し込みは伊澤スポーツまで

振込先　住所　： 〒251-0052　藤沢市藤沢438-1　　☎0466-26-3411

JR東海道線 藤沢駅ルミネプラザビル内

会員登録・審査会・書類発行　　振込先　フロー図

1)3_KaiinTouroku-Meibo_Ver1_5、作成、CDに入れる

2)会員登録申込書作成

↓

3)会員登録料を①に振込
印刷して伊澤スポーツ
まで提出

No ① ②

↓

4)振込書と会員登録申込書を提出

5)剣道手帳の提出、昇格昇段記入表作成

1）1-1)の登録者である事（１級受審者を除く）

2）短冊を記入する。（本人が記入、作成する。）

3）段位別に受審者の連名簿を作成
印刷して伊澤スポーツ
まで提出

↓

4）審査料を②に振込

↓

5)振込書と連名簿を提出

口 座 名 藤沢市剣道連盟　会員費口 藤沢市剣道連盟　審査料口

振 込 先 三井住友銀行　藤沢支店

店 番 号 346

口座番号 7782741 7782730